
 

 

 

 

Kamionek 24.01.2025 r. 

WK. 230.2.3.2025 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego  na 

„Dostawa przepompowni ścieków”. 

 

W związku z przesłanymi pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na 

przesłane pytania: 

Pytanie 1 

Odnośnie sterowania czyli zapisu na str. 7 dokumentacji: 

„Oprogramowanie nowych przepompowni ma być zintegrowane i kompatybilne z 

istniejącym systemem monitoringu. Rozbudowę systemu należy zrealizować poprzez 

naniesienie nowych przepompowni ścieków na istniejącej mapie synoptycznej w Stacji 

Dyspozytorskiej mieszczącej się w siedzibie eksploatora gminnych sieci kanalizacyjnych. 

Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że istniejący i funkcjonujący system sterowania i 

monitoringu w oparciu o pakietową transmisję danych GPRS nie może być zmieniony na 

inny. Nie dopuszcza się również możliwości współdziałania dwóch czy więcej odmiennych 

systemów sterowania i monitoringu z uwagi na koszty przyszłej eksploatacji przepompowni 

sieciowych.” 

 

Uwaga: 

Szafy sterujące nowych przepompowni produkowanych przez naszą firmę są obecnie na tyle 

elastyczne, że można je podłączyć praktycznie do każdego systemu monitoringu – 

oczywiście po wcześniejszym określeniu sposobu komunikacji sterowania pompowni i 

systemu monitoringu, do którego ma być wpięta pompownia. 

Jeżeli Zamawiający obecnie posiada system monitoringu to zapewne podłączenie 

dodatkowych pompowni do takiego systemu będzie związane z dodaniem / zakupem 

funkcjonalności poszerzającej ten system o kolejne obiekty. 

W kalkulacji do naszych pompowni przewidzimy koszt podłączenia pod system zewnętrzny, 

natomiast nie znamy kosztów rozszerzenia posiadanego przez Zamawiającego systemu. 

Pytanie nr1: 

Zakładamy, że Zamawiający jest w posiadaniu takich danych - cennik na rozbudowę 

systemu monitoringu od istniejącego Dostawcy – Dlatego też prosimy o podanie kosztu 

rozbudowy użytkowanego przez Zamawiającego systemu monitoringu celem uwzględnienia 

tych kosztów w ofercie Wykonawcy. 

 



Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż  nie posiada cennika. 

 

Pytanie nr 2  

Dotyczy zapisu na str. 4 (pkt. III ppkt. d) Załącznika nr 1 do SIWZ: 

"sterownik pracy przepompowni programowalny z wbudowanym modułem nadawczo-

odbiorczym GPRS/GSM zapewniający dwukierunkową wymianę danych z istniejącą stacją 

bazową" 

Pytanie: 

Czy Zamawiający wymaga sterowniki swobodnie programowalne ? Takie sterowniki 

zapewniają Zamawiającemu "otwartość" systemu i możliwość dokonywania zmian na 

każdym etapie bez ograniczeń - oczywiście dla osób uprawnionych. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie wymaga sterowników swobodnie programowalnych. 
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